PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2020                                                                                                                         № 29
с. Дмитриевка
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Дмитриевского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Закона Амурской области от 31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», в целях исключения злоупотреблений на муниципальной службе и противодействия коррупции
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Дмитриевского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее Перечень) согласно приложению.

2. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы администрации Дмитриевского сельсовета включенные в соответствующий Перечень, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также муниципальные служащие, замещение должности муниципальной службы, включенные в соответствующий Перечень, обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  в порядке, сроки по форме которая установлена постановлением администрации Мазановского района от 30.09.2010 № 139 «О предоставлении гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
3. Ведущему специалисту администрации Дмитриевского сельсовета Яне Анатольевне Рыжиковой ознакомить с настоящим постановлением под роспись муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы согласно Перечня.
4. Внести изменения в трудовые договоры муниципальных служащих в части предоставления в установленном порядке предусмотренных законодательством сведений о себе и членах своей семьи.
5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Постановление подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета
 7. Контроль       исполнения    настоящего    постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета
                              В.Н. Слатвинский

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением

	администрации сельсовета

	от 08.04.2020 № 29

Перечень должностей муниципальной службы администрации

Дмитриевского сельсовета при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущий специалист